СОВЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ                               Проект                                           КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                          с. Старое Тябердино                     №

   О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа №3 Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

     Рассмотрев заявление депутата избирательного округа №3
Демьяновой Н.К. и на основании пункта 3 статьи 38 Устава Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Демьяновой Надежды Кузьминичны с 04.04.2018 г. на основании заявления по собственному желанию.
Вакансию депутата в избирательным округе №3 объявить свободным.

Председательствующий на заседании Совета
Старотябердинского СП Кайбицкого
муниципального района РТ:                                          В.Г.Тимофеев